УПРАВЛЕНИЕ ЛЕСАМИ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от '  -____ 20 - ’г. № С
г. Брянск

Об утверждении плана проведения плановых проверок
ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, в
подведомственных учреждениях на 2024 год

В соответствии с Законом Брянской области от 30.12.2019 № 129-3 «О
ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план проведения проверок соблюдения
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, в подведомственных управлению
учреждениях, на 2024 год согласно приложению к настоящему приказу.
2. Отделу организационной и кадровой работ обеспечить публикацию
настоящего приказа на официальном сайте управления.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела организационной и кадровой работы управления Калуга Е.П.

Начальник управления В.И. Дзубан

I

Приложение
к приказу от ____
года № '

ПЛАН

проведения плановых проверок управлением лесами Брянской области соблюдения трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных

управлению учреждениях на 2024 год

№
п\п

Наименование, адрес места
нахождения подведомственной

организации

Место
нахождения

государственно
го казенного
учреждения

Сроки проведения
проверки

Цель проведения проверки Основание проведения проверки

1 . Государственное казенное учреждение
Брянской области «Карачевское

лесничество»

Брянская
область,

г.Карачев
ул.Федюнинског

о д.82

октябрь- ноябрь 2024
года

- выявление нарушений трудового
законодательства;
- предупреждение нарушений прав и
законных интересов работников;
-принятие мер по устранению нарушений
трудового законодательства

Закон Брянской области от
30.12.2019 № 129-3 «О
ведомственном контроле за
соблюдением трудового
законодательства и иных
нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового
права»

2. Г осударственное казенное учреждение
Брянской области «Клетнянское

лесничество»

Брянская
область,
п.Клетня

ул.Красных
партизан д.14

октябрь- ноябрь 2024
года

- выявление нарушений трудового
законодательства;
- предупреждение нарушений прав и
законных интересов работников;
-принятие мер по устранению нарушений
трудового законодательства

Закон Брянской области от
30.12.2019 № 129-3 «О
ведомственном контроле за
соблюдением трудового
законодательства и иных
нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового
права»

3. Государственное казенное учреждение Брянская октябрь- ноябрь 2024 - выявление нарушений трудового Закон Брянской области от
Брянской области «Кпинцовское

лесничество»
область,

г.Клинцы,
ул.Декабристов

Д.31

года законодательства;
- предупреждение нарушений прав и
законных интересов работников;
-принятие мер по устранению нарушений
трудового законодательства

30.12.2019 № 129-3 «О
ведомственном контроле за
соблюдением трудового
законодательства и иных
нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового
права»